АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023 № 5531
	Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

городского округа Мытищи

за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Положения «О бюджетном процессе в городском округе Мытищи», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.04.2022 №39/3, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Мытищи              за 9 месяцев 2023 года (прилагается).
2. Первому заместителю Главы Администрации городского округа Мытищи  Ивановой Л.С.  направить  отчет  об  исполнении бюджета городского округа Мытищи  за 9 месяцев 2023 года в Совет депутатов городского округа Мытищи  и  в Контрольно-счетную палату городского округа Мытищи.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию             в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов  местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                    Л.С. Иванову.
Глава городского округа Мытищи
                                                  Ю.О. Купецкая